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< 10 km

Draco CWDM

Konverter

Serie 470

Unter Verwendung spezieller Transceiver-
Module (so genannter SFPs) können mit 
Hilfe dieses Gerätes bis zu vier unabhängige 
Datenverbindungen über ein einzelnes Single-

Mode Glasfaserpaar übertragen werden - die 
realisierbare Distanz ist dabei abhängig vom 
eingesetzten SFP. Die Geräte müssen immer 
paarweise eingesetzt werden, wobei jede 

Wellenlänge nur einmal pro Strecke vorkommen 
darf.

Produkteigenschaften im Überblick

Produktbeschreibung

 Für den Einsatz mit DVXi, Draco Extendern und Draco Switches
 Wellenlängen: 1531 nm, 1551 nm, 1571 nm, 1591 nm
 Spezielle Transceiver in den CPU/CON Units notwendig
 System ausschließlich für Single-Mode Kabel geeignet
 Lieferumfang: Draco CWDM
 Keine Stromversorgung notwendig

Technische Daten
Maximale  Abhängig vom Typ des  

eingesetzten SFPs
1531, 1551, 1571, 1591
1471, 1491, 1511, 1531, 1551, 
1571, 1591, 1611
210 x 143 x 44 mm

Nur 1 Übertragungskabel für 4 Kanäle

Keine Stromversorgung notwendig

Schematische Funktionsdarstellung
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Draco CWDM Serie 470

Konverter

Bestellnummern

19“ Einbauzubehör

Ersatzteile

Artikel-Nr.

4CH Draco CWDM Multiplexer/Demultiplexer Kit
- Gerätepaar, mit SFP Modulen 1531…1591 nm
- Bis zu 4 Datenströme über 1 Faserpaar
- Zur nachträglichen Aufrüstung für bereits bestehende DVXI und Draco Extender

K470-4CW-SFP

8CH Draco CWDM Multiplexer/Demultiplexer Kit
- Gerätepaar, mit SFP Modulen 1471…1611 nm
- Bis zu 8 Datenströme über 1 Faserpaar
- Zur nachträglichen Aufrüstung für bereits bestehende DVXI und Draco Extender

K470-8CW-SFP

4CH Draco CWDM Multiplexer/Demultiplexer Kit
- Gerätepaar, mit SFP Modulen 1531…1591 nm
- Bis zu 4 Datenströme über 1 Faserpaar
- Upgrade in Verbindung mit Neukauf von DVXI und Draco Extendern 

K470-4CW-SFP-U

8CH Draco CWDM Multiplexer/Demultiplexer Kit
- Gerätepaar, mit SFP Modulen 1471…1611 nm
- Bis zu 8 Datenströme über 1 Faserpaar
- Upgrade in Verbindung mit Neukauf von DVXI und Draco Extendern 

K470-8CW-SFP-U

Artikel-Nr.

4ch Draco CWDM Multiplexer/Demultiplexer
- Einzelgerät, ohne SFP Module
- bis zu 4 Datenströme über 1 Faserpaar
- für DVXi und Draco Extender Geräte

470-4CW

8ch Draco CWDM Multiplexer/Demultiplexer
- Einzelgerät, ohne SFP Module
- bis zu 8 Datenströme über 1 Faserpaar
- für DVXi und Draco Extender Geräte

470-8CW

Artikel-Nr.

19“ Einbaukit für 1-2 Draco CWDM-Geräte 474-VRMK

19“ Einbaukit für 1 Draco CWDM-Gerät 474-2NRMK

Befestigungswinkel für Schraubmontage 474-BRACKET

SFP-Module in allen Wellenlängen auf Anfrage erhältlich.
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